РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
ДУМА ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ
От 26.04.2018г. № 13-д
О принятии отставки

депутата Егоровой О.С.
Рассмотрев заявление депутата Думы Портбайкальского городского поселения Егоровой О.С.  от 26.04.2018 года, руководствуясь Уставом Портбайкальского муниципального образования зарегистрированного в главном управлении Министерства юстиции РФ.
Дума Портбайкальского сельского поселения решила:

1. Принять отставку по собственному желанию депутата Думы Портбайкальского сельского поселения Егоровой О.С.
2. Направить копию настоящего решения в Слюдянскую территориальную избирательную комиссию.

Глава Портбайкальского

Муниципального образования                                                           Н.И. Симакова
Председатель Думы Портбайкальского

Муниципального образования                                                            Н.И. Симакова